Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
26 июня 2019 года                                                                                              № 56/292

О составе контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области от

04.10.2013 № 67 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области», изложив Приложение 1 в новой редакции.

2. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       Т.А.Тихонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Е.В.Туренко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области
 от 26 июня 2019 года № 56/292

СОСТАВ

 контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области

Председатель КРС

Понамаренко

Марианна

Михайловна

-заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области

Заместитель председателя КРС

Кобычева

Светлана Юльевна

-член территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской

области с правом решающего голоса

Секретарь КРС

Туренко

Екатерина Васильевна
-член территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской

области с правом решающего голоса